
 

 

П Р И К А З 

 
от «18» декабря 2023 г.                                                                               №26-о 

г. Махачкала 

 

Об утверждении цифр приема на 2024 год 

 

В целях обеспечения организованного проведения приёма студентов в 

АНО ВО «Научно-клинический центр имени Башларова» приказываю:  

1. Утвердить количество мест приёма студентов на 2024-2025 учебный 

год согласно приведенной таблице: 

 

2.Ответственному секретарю приемной комиссии при приеме 

абитуриентов на обучение придерживаться указанных цифр приема. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор                           Магомедов С.М. 

 

 

Наименования 

специальностей 

Количество мест для граждан РФ 

31.05.01 Лечебное дело 250 

31.05.02 Педиатрия 50 

31.05.03 Стоматология 200 


		2024-01-19T15:03:43+0300




